МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛАХТИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2

/ МОУ  Балахтинская  СОШ  № 2 /

ПРИКАЗ  № __9___

от   01.02.2011 г.

«Об  обеспечении  учебниками

 в  2011/2012 учебном  году»

     в целях рационального и оптимального обеспечения обучающихся школы учебниками в 2011/2012 учебном году, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зам. директора по УВР Гингель П.Э. ответственной за учебное книгообеспечение.
2. Утвердить УМК по предметам на 2011-2012 учебный год (Приложение №1).
3. Классным руководителям выявить льготные категории учащихся, социальному педагогу Мезяевой В.А. составить списки льготной категории учащихся, библиотекарю Дрянных Т.В. оформить заказ на учебники для льготной категории учащихся в управление образования для обеспечения в полном объеме бесплатными учебниками по обязательным для изучения предметам льготной категории учащихся.
4. Библиотекарю Дрянных Т.В. и кассиру Полежаевой Н.В. провести инвентаризацию библиотечных фондов учебников для определения потребностей в его пополнении.
5. Классным руководителям информировать обучающихся и их родителей о перечне учебников, входящих в комплект для обучения в каждом классе, о наличии их в школьной библиотеке.
6. Библиотекарю – Дрянных Т.В. оформить информационный стенд для ознакомления обучающихся и их родителям о порядке обеспечения учебниками учащихся школы.
7. классным Руководителям и библиотекарю Дрянных Т.В. обеспечить сохранность учебников в течение года.
Директор  школы

Шнайдер  Е.И.

  Ознакомлены:

Гингель П.Э.

Дрянных  Т.В.

Шестиренникова С.Н.

Полежаева Н.В.

Артамонова Л.А.

Гингель Э.В.

Путилова  Н.М.

Варочкин  М.А.

Строгова  Т.С.

Кожуховская Н.П.

Афанасьева  Е.Н.

Дрянных  Е.В.

Иваницкая  Н.Г.

Мезяева  В.А.

Шадрина  Г.М.